Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О создании отдела мобилизационной

подготовки администрации городского

округа город Стерлитамак
Руководствуясь п. 8 ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, постановлением суженного заседания Кабинета Министров Республики Башкортостан от 20.05.2002 года № 04/СЗ «Об одобрении предложений по штатной численности мобилизационных органов администраций районов и городов Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Преобразовать службу по мобилизационной работе администрации городского округа город Стерлитамак в отдел мобилизационной подготовки администрации городского округа город Стерлитамак в составе трех штатных должностей.

2. Отделу по работе с кадрами администрации городского округа (Ермолаев А.П.) разработать положение об отделе мобилизационной подготовки.

3. Внести изменения в приложение к решению Совета городского округа город Стерлитамак «Об утверждении структуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» от 21.12.2005 года № 16/4з следующего содержания:

Слова «Служба по мобилизационной работе» заменить словами «Отдел мобилизационной подготовки».

     4. При формировании местного бюджета на 2008 год предусмотреть бюджетные ассигнования на содержание отдела мобилизационной подготовки администрации городского округа город Стерлитамак.

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ф.Г. Хасанов

г. Стерлитамак

24 апреля 2007 года

№ 10/22з